
 

EFB-Elektronik LWL Duplexkabel 2m 2xST/1xSC-D, 9/125 O2073.2

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4567387
EAN 4049759026370
Hersteller EFB-Elektronik
Hersteller-ArtNr O2073.2
Hersteller-Typ O2073.2
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Patchkabel LWL

Technische Informationen
Faserart
Kabeltyp
Länge 2m
Steckverbindertyp Anschluss 1
Steckverbindertyp Anschluss 2
Mantel-Farbe
Knickschutztülle

EFB-Elektronik LWL Duplexkabel 2m 2xST/1xSC-D, 9/125 O2073.2 Faserart
Singlemode, Kabeltyp Duplex, Länge 2m, Steckverbindertyp Anschluss 1 ST,
Steckverbindertyp Anschluss 2 SC-Duplex, Mantel-Farbe gelb, Knickschutztülle
aufgesteckt,  Mantel gelb, Faser I-VH 2E 9/125 OS1/OS2, Stecker SC blau + ST
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